
 ©
 A

nd
re

a 
D

e 
BE

rti
 | 

A
rc

hi
vi

o 
fo

nd
az

io
ne

 F
S

22 DICEMBRE
2019

Milano Lambrate

Milano Centrale

Pavia
Voghera

Itinerario del treno storico

Corsa di andata
treno 96019

07.50 part.

07.57

08.26

Per info e prenotazioni

  

Dalla stazione di Milano Centrale in treno storico si raggiunge il Piemonte, nel cuore del Roero, per visitare la storica Residenza 
dei Savoia.

Mercatini di Natale di eccellenza, intrattenimento, giochi per bimbi e ragazzi, degustazioni.
L'eccellenza piemontese si presenta con l'abito della festa.

Programma turistico

09.01

Corsa di ritorno
treno 96022

20.30 arr.

20.21

19.48
19.24

Alessandria

Tortona 09.15

09.38

10.10 

19.10

18.47

17.35Asti
Costigliole

Castagnole delle Lanze

11.07

11.25 arr.

17.10

16.50 part.

VIAGGIO IN TRENO STORICO DA MILANO A CASTAGNOLE DELLE LANZE

info@fondazionefs.it www.fondazionefs.it FondazioneFsItalianeFondazione FS  fondazionefsitaliane

TRENO PER I MERCATINI DI GOVONE


