



TRENO PER I MERCATINI DI GOVONE

22 DICEMBRE

2019

VIAGGIO IN TRENO STORICO DA MILANO A CASTAGNOLE DELLE LANZE

Itinerario del treno storico

	Corsa di andata treno 96019	Corsa di ritorno treno 96022
Milano Centrale	07.50 part.	20.30 arr.
Milano Lambrate	07.57	20.21
Pavia	08.26	19.48
Voghera	09.01	19.24
Tortona	09.15	19.10
Alessandria	09.38	18.47
Asti	10.10	17.35
Costigliole	11.07	17.10
Castagnole delle Lanze	11.25 arr.	16.50 part.

	Corsa di andata treno 96019	Corsa di ritorno treno 96022
Milano Centrale	07.50 part.	20.30 arr.
Milano Lambrate	07.57	20.21
Pavia	08.26	19.48
Voghera	09.01	19.24
Tortona	09.15	19.10
Alessandria	09.38	18.47
Asti	10.10	17.35
Costigliole	11.07	17.10
Castagnole delle Lanze	11.25 arr.	16.50 part.

Per info e prenotazioni

- ▶ **Indirizzo:** Via Rio Misureto 8
12051 - Alba (CN)
Italia
- ▶ **Tel:** +39 0173 223250
- ▶ **Fax:** +39 0173 366968
- ▶ **Email:** info@piemontevic.com
- ▶ **Skype:** [piemontevic_irene](#)

Orari di ufficio

- ⌚ Lunedì - Venerdì 8.30 - 12.30 / 14.30 - 19.00
- ⌚ Sabato - Chiuso
- ⌚ Domenica - Chiuso

Programma turistico

- ▶ Dalla stazione di Milano Centrale in treno storico si raggiunge il Piemonte, nel cuore del Roero, per visitare la storica Residenza dei Savoia.
- ▶ Mercatini di Natale di eccellenza, intrattenimento, giochi per bimbi e ragazzi, degustazioni. L'eccellenza piemontese si presenta con l'abito della festa.